TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 43, VI da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 2001/2022, na modalidade Pregão de nº 44/2022 tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE MATERIAIS ELÉTRICOS (Certificados pela  DVMD e DVEN-Celesc) PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ/SC., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	1
	500,00
	11,0000
	5.500,0000

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	8
	100,00
	11,0000
	1.100,0000

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	12
	70,00
	15,0000
	1.050,0000

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	13
	50,00
	24,8700
	1.243,5000

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	19
	100,00
	190,0000
	19.000,0000

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	21
	100,00
	3,4300
	343,0000

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	26
	600,00
	18,0000
	10.800,0000

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	27
	500,00
	1,3500
	675,0000

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	28
	500,00
	1,3500
	675,0000

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	29
	450,00
	25,0000
	11.250,0000

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	1
	32
	300,00
	8,0000
	2.400,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	2
	100,00
	81,3200
	8.132,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	3
	100,00
	139,0000
	13.900,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	4
	100,00
	1,7600
	176,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	5
	100,00
	7,4300
	743,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	6
	35,00
	266,0000
	9.310,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	7
	30,00
	39,0800
	1.172,4000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	9
	200,00
	6,3500
	1.270,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	10
	100,00
	2,9300
	293,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	11
	100,00
	4,2000
	420,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	14
	1.000,00
	15,2600
	15.260,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	15
	600,00
	23,3000
	13.980,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	16
	400,00
	25,5200
	10.208,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	17
	300,00
	28,3000
	8.490,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	18
	100,00
	34,9000
	3.490,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	20
	100,00
	10,6800
	1.068,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	22
	600,00
	86,9700
	52.182,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	23
	300,00
	109,8200
	32.946,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	24
	300,00
	142,9700
	42.891,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	25
	300,00
	175,0000
	52.500,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	30
	200,00
	145,8000
	29.160,0000

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	1
	31
	400,00
	64,0000
	25.600,0000

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO LTDA
	323.191,40

	MICHEL SANÇÃO DA MAIA
	54.036,50

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Segunda-Feira, 16 de janeiro de 2023
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal